UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VP-HC

Về việc hoạt động thông tin đối ngoại
tỉnh Đồng Tháp năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 13 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Công an Huyện.

Theo Kế hoạch số  33/KH-UBND, ngày 11 tháng 02 năm 2020 của  Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc hoạt động thông tin đối ngoại tỉnh Đồng

Tháp năm 2020 (đính kèm văn bản).

Vấn đề trên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện - Huỳnh Văn Tài

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp Công an Huyện tham mưu

triển khai thực hiện.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(M.Thực).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

/

	UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	Số: /VP-HC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-12T19:58:36-0600
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T09:23:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T09:23:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!